

 **GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAYS**
RAILWAY RECRUITMENT BOARD, ALLAHABAD
Near Subedarganj Railway Hospital, Subedarganj, Allahabad - 211011


Website - www.rrbald.nic.in & www.rrbald.gov.in Only Phone No. : (0532) 2222585

CHANGE OF SCHOOL ADDRESS

This refers to **CEN No.- 03/2012** of Railway Recruitment Board, Allahabad for **Examination on 02/12/2012** of candidates appearing at **Centre** as mentioned earlier at :
D-039, Spring Dell School, Vivek Vihar, Delhi-110095.
The corrected address of **Examination Centre** to be read as : **D-039, Spring Dell School, Vivek Vihar Road (B.S. Road), Khureji, Delhi-110051.**

Date: 29/11/2012. **CHAIRMAN**

"Serving Customers with a Smile"

 **भारत सरकार, रेल मंत्रालय**
रेलवे भर्ती बोर्ड, इलाहाबाद
निकट सूबेदारगंज रेलवे अस्पताल, सूबेदारगंज, इलाहाबाद - 211011


वेबसाइट - www.rrbald.nic.in & www.rrbald.gov.in केवल दूर0 : (0532) 2222585

स्कूल के पते में बदलाव

रेल भर्ती बोर्ड/इलाहाबाद द्वारा विज्ञापित **केन्द्रीय रोजगार सूचना संख्या 03/2012** की **02/12/2012** को होने वाली परीक्षा में सम्मिलित ऐसे परीक्षार्थी जिनका परीक्षा केन्द्र : **डी-039, स्प्रिंग डेल स्कूल, विवेक विहार, दिल्ली-110095** का था उस परीक्षा केन्द्र का पूरा पता: **डी-039, स्प्रिंग डेल स्कूल, विवेक विहार रोड (बी0एस0 रोड), खुरेजी, दिल्ली-110051** पढ़ा जाए।

दिनांक : 29/11/2012 **अध्यक्ष**

"ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ"